
令和２年９月２５日

保護者の皆さまへ

松原市立松原第七中学校

校長 隅 田 正 樹

第３６回体育大会のお知らせ（３次）

秋麗の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。平素は本校教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本日、順延となりました第３６回体育大会を下記のとおり開催することとしまし

た。 今年度は、新型コロナウイルス感染拡大防止を第一に考え、規模の縮小、時間の短

縮、感染拡大防止策を行ったうえで開催いたします。つきましては、保護者の皆様におか

れましても、生徒及び保護者の皆様の安全、健康の確保のため、何卒ご理解いただき、ご

協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時 ９月２８日（月） 午前８時４５分 （受付８時３０分）

※ 雨天の場合は今年度の体育大会は中止となります。

※ 雨天の場合、月曜日の１～４限の授業となります。お弁当は必要ありません。

※天候による判断は午前６時５０分までに行い、午前７時にホームページ及び

連絡メールにてお知らせします。開催の場合でも、開始時刻の変更など、調

整をする可能性があります。

２．場 所 松原市立松原第七中学校 グラウンド

３．競 技 規模の縮小、時間の短縮のため午前中のみの競技となります。

お弁当は必要ありません。

４．留意事項

・新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、保護者の皆様のご観覧につ

いては、１家庭につき１名までとさせていただきます。ご来校の際にプログラム

にあります体育大会観覧者証をご記入の上、受付にご提示してください。ご

協力をお願いします。

・生徒と保護者の皆様もマスクの着用をお願いいたします。あわせまして生徒

の安全確保のため、保護者の皆様には来校の際に保護者証の着用もお願いい

たします。

・保護者の皆様で、３７度５分以上の熱があるなど風邪のような症状がある場

合は、ご観覧をご遠慮ください。当日の検温の結果を観覧者証にご記入をお

願いいたします。

・生徒で、３７度５分以上の熱があるなど風邪のような症状がある場合は、学

校へご連絡ください。

（その他の詳細につきましては２次の案内をご覧ください）


